
年
ねん

grade

組
くみ

class 名前
なまえ

name

せき
cough

のど
Sore throat

鼻水
nasal mucus

だるさ
listless

グッドモーニング６０分

early rising
朝食breakfast 排便defecation

36.8 〇 ○

4/7 金Fri

4/8 土Sat

4/9 日Sun

4/10 月Mon

4/11 火Tue

4/12 水Wed

4/13 木Thu

4/14 金Fri

4/15 土Sat

4/16 日Sun

4/17 月Mon

4/18 火Tue

4/19 水Wed

4/20 木Thu

4/21 金Fri

4/22 土Sat

4/23 日Sun

4/24 月Mon

4/25 火Tue

4/26 水Wed

4/27 木Thu

4/28 金Fri

4/29 土Sat

4/30 日Sun

書き方 できたら○を書きましょう。 Check if you can!

４月　けんこうかんさつひょう　April Health Report

毎日
ま い に ち

、体温
た い お ん

をはかります。登校
と う こ う

したら先生
せ ん せ い

に出
だ

します。You have to take your temperature every morning and fill it out.

月日
date

曜日
Day

体　温
temperature

症　状 生活の様子
確認

Teacher Check


